En Guayaquil a los veintinueve días del mes de junio del año dos mil dieciséis, en el 
local ubicado en las calles Av. Miguel HL. Alcívar, Cdla. Kennedy Norte Mz. 3 Solar 

7. siendo las 11h00, se reúnen los señores accionistas de la compañía: i) JUAN 

PABLO DROUET ANDRADE, por sus propios derechos, propietario de setecientas 

noventa y nueve (799) acciones; y, ii) el señor LEONIDAS MARIO DROUET 

ANDRADE, por sus propios derechos, propictario de una acción; todas las acciones 
son ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una 

de ellas, las mismas que se encuentran pagadas en el ciento por ciento (100%) de su